

Yardımsesever patron!

Berlinli genç işadamımız Yılmaz Aras, bağışta adeta rekora koşuyor. Şimdiye kadar 100 binlerce Euro maddi yardımda bulunan Aras, yardımlarının süreceği müjdesini verdi...

Mahmut Şahin

BERLİN- İş dünyasının renkli simalarından Yılmaz Aras'ın cömertliğine ve yardımseseverliği takdir topluyor. Fakirlerin ve kimsesizlerin umut kapısı durumuna gelen ve uzun zamandır Berlin'de yaşayan İğdirli işadamımız Yılmaz Aras, şimdiye kadar birçok fakire, yardım kurumlarına, İğdir Belediyesi'ne ve sosyal etkinlik gösteren Türk kuruluşlarına 10 binleri hatta 100 binlerce Euro'yu aşan maddi destek sağladı. Telefon kartı branşında en büyük Türk kökenli firma durumunda olan Eco World'un sahibi Yılmaz Aras, yardımlarının aralıksız devam edeceği müjdesini verdi.

2 dev çadır

Berlinli genç işadamımızın en büyük özelliklerinden biri ise; her Ramazan ayında memleketi İğdir'a gidip oradaki fakirlere yardım elini uzatması. Aras Holding'in sahibi Yılmaz Aras, aynı zamanda her Ramazan İğdir'da bir hafta boyunca iftar yemeği veriyor. Bu geleneğini dört yıldır sürdüren ve hayatta olduğu müddetçe her Ramazan bu sevinci fakirlere yaşatmayı kendine ilke edinen genç işadamı Yılmaz Aras, İğdir Belediyesi'ne bağışladığı yaklaşık 30 bin Euro'luk cenaze



servis aracının ardından, iki adet 500 kişilik çadır hediye etmenin haklı kıvancını yaşıyor.

Çeşme yapacak

İğdir'a bir de fakülte sözü veren Aras, bunun yanı sıra hayrat olarak İğdir Belediye Meydanı'nın önünde İstanbul'daki 4. Murat Çeşmesi'nin 50 milyar liraya mal olacak bir benzerini de en kısa zamanda İğdir'a kazandıracığı sözünü verdi. Yıllık 50 milyon



İğdir Belediyesi'ne hediye ettiği cenaze servis aracı ile büyük takdir kazanan Aras'ın İğdir Belediyesi'ne bağışladığı iki adet 500'er kişilik çadır, hem iftar yemeği hem de diğer sosyal etkinlikler için kullanılıyor.

Euro'luk gelirle en fazla ciro yapan Türk kökenli Berlinli işadamı unvanını taşıyan Yılmaz Aras'ın bağışları ve yardımseseverliği bunlarla da sınırlı değil. Aras, Berlin'de faaliyet gösteren Türk kuruluşlarına da 10 binlerce Euro'luk yardım yaptı.

Şimdi Now'a destek

Yılmaz Aras, ayrıca İğdir'daki birçok camiye de maddi destek sağlayan ve yardımseseverlikte

öncülük yapan genç patron Yılmaz Aras, İğdir'da bir fabrika kurmayı da hedeflediğini belirtiyor. Genç işadamımız Aras, Türkiye'nin tanıtılması için geçen yıl Berlin'de düzenlenen "Şimdi-Now" etkinlikleri için de 15 bin Euro'luk sponsorluk yaptığını ifade etti. Cömertliğiyle takdir toplayan ve muhtaçların duasını alan Yılmaz Aras tevazu göstererek; "Allah veriyor, ben de dağıtıyorum. Paylaşmanın mutluluğunu başka hiç bir şeyde bulmamız mümkün değil" diyor.